Procedenti usque. Eiusdem Jure et D.
Jure Gregorio Paphum. Sicut. Colonic.
Quamvis.

~~_____~~

page

Quia Dns Eric fecisse non est opus transmitti has
litteras ad Dm Jacobum Pyroborum, quia vnum
consilium et sigillum vnum receptum deliberavit
Dns Eric pignori et infra si pignori, Dns Eric

anno 74

Edwardo D. pro, quibus. V. prole in illis, Hinc
 prole Edwardo. Nichil non vultum esse non est
 vultum non in vultum, quibus illis. Oro, Et
 quibus illis non vultum, et non, vultum illis
 Edwardo quibus D.

Handwritten text in a cursive script, likely a letter or document. The paper is heavily stained and discolored. The text is mostly illegible due to fading and damage, but some words and phrases are discernible. The script appears to be a historical form of a European cursive, possibly from the 16th or 17th century. The text is arranged in several lines, with some lines being more prominent than others due to the staining.

respondens, quia scripsit illi in ...
quibus illi nobis adscripsi. Et ad Humanissimos
D. D. D. quos, quod cum illi ipsi Constanti ...
repleti, quoniam, non ... non ...
non ... illi ... sed alios adscribit illi
procuratoribus et non ...
Sigillis Sed cum ...
ad hunc locum a nobis ... quod illi ...
ad ... de quibus, ... D. Ordinariorum et
M. ...
sunt ...
M. ...
quod ...
Constanti in ... 6 die Martii Anno 174

Gouveneur
Paris

Quod ...
...
...
...
...